
Uitvoeringsbesluit sekswinkel ex artikel 3:10 Algemene plaatselijke

verordening

Het college van de gemeente Papendrecht;

 

gelet op artikel 3:10 van de Algemene plaatselijke verordening (hierna APV);

 

overwegende dat;

 

volgend uit artikel 3:10 van de Algemene plaatselijke verordening het college van burgemeester en

wethouders in het belang van de openbare orde en veiligheid of de woon- en leefomgeving gebieden

of delen van de gemeente kan aanwijzen waarin het voor de rechthebbende op een onroerende zaak

verboden is een sekswinkel te exploiteren,

 

dat de gemeenteraad op 2 juli 2020 de Algemene plaatselijke verordening heeft vastgesteld en het in

verband daarmee wenselijk is in dit kader een nieuw besluit te nemen;

 

besluit vast te stellen het:

 

Uitvoeringsbesluit sekswinkel ex artikel 3:10 Algemene plaatselijke verordening

 

Artikel 1  
te bepalen dat een sekswinkel zich niet mag vestigen binnen een afstand van 250 meter tot een school

of in een straat die een feitelijke woonbestemming heeft;

 

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

 

Artikel 3  
Gelijktijdig met de inwerkingtreding van dit besluit wordt het besluit ingetrokken van het college van

19 juni 2018.

 

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Uitvoeringsbesluit sekswinkel.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 juli 2020,

de secretaris (wnd.) de burgemeester

P. Naeije A.J. Moerkerke

Nr. 279399

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2020 nr. 279399 28 oktober 20201


